

RECETTES		SECTION FONCTIONNEMENT		DEPENSES			
CHAP	LIBELLE	PREVU BP+DM	REALISE	CHAP	LIBELLE	PREVU BP+DM	REALISE
2	Excédent antérieur reporté	163 576,16	50 707,72	011	charges à caractère général	152 438,49	110 748,75
13	Atténuation de charges	34 600,00	41 768,38	012	Charges de personnel	235 482,00	216 047,49
70	Produit des services	39 600,00	241 800,07	014	Atténuation de produit	38 976,00	38 976,00
73	Impôts et taxes	270 444,00	157 288,47	65	Autres charges gest courante	57 995,00	53 305,82
74	Dotations subventions	151 149,00	8 382,73	66	Charges financières	3 440,00	3 435,20
75	Autres produits gest courante	6 050,00	3,56	67	Charges exceptionnelles	2 110,00	800,00
76	produits financiers			68	Dotat° provi° sur charges	150,00	105,75
77	Autres produits exceptionnels	1 800,00	2 922,22	022	Dépenses Imprévues	30 000,00	
42	Opérat° d'ordre	900,00	900,00	023	Virement section Investissement	137 055,67	
				42	opération ordre entre sections	10 476,00	10 474,31
	<b>TOTAL</b>	<b>668 123,16</b>	<b>503 773,15</b>		<b>TOTAL</b>	<b>668 123,16</b>	<b>433 893,32</b>

RESULTAT DE L'EXERCICE

Excédent fonct reporté N-1

RESULTAT TOTAL A AFFECTER

69 879,83	163 576,16	233 455,99
-----------	------------	------------

RESULTAT CUMULE = EXCEDENT FONCT REPORTE SUR N+1

1111282,65

RECETTES		SECTION INVESTISSEMENT		DEPENSES			
CHAP	LIBELLE	PREVU BP+DM	REALISE	CHAP	LIBELLE	PREVU BP+DM	REALISE
001	Excédent antérieur reporté	143 848,25		21	immobilisations corporelles	8 000,00	6 990,00
021	Virement section fonctionnement	137 055,67	76 639,03	23	immobilisations en cours	415 652,95	189 628,15
1068	Excédent fonctionnement capitalisé	76 639,03	15 486,71	16	emprunts et dettes assimilées	35 315,00	35 312,56
10	Dot fonds divers TVA, TA	16 229,00	38 118,82	41	Opérations patrimoniales	0,00	0,00
13	Subventionsd'investissement reçues	77 420,00	0,00	020	Dépenses imprévues	0,00	0,00
024	Produits de cession	-1 800,00	10 474,31	040	opération d'ordre de transfert	900,00	900,00
40	opération d'ordre de transfert	10 476,00	0,00		GFP rattachement com com		
204	subvention d'équipement						
	<b>TOTAL</b>	<b>459 867,95</b>	<b>140 718,87</b>		<b>TOTAL</b>	<b>459 867,95</b>	<b>232 830,71</b>

RESULTAT INVESTISSEMENT

EXCEDENT ANTERIEUR REPORTE

RESULTAT DE CLOTURE

221 860,75	47 951,00	-173 909,75
------------	-----------	-------------

BESOIN DE FINANCEMENT DE CLOTURE (cpté 1068)

EXCEDENT D'INVESTISSEMENT REPORTE SUR N+1

-122 173,34

51 736,41